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1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

1 004A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

2 011C 89317 MARCO RUBIO Carlos M L M

1038 C.D. DIARCO

2 015C 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M L M

2 019C 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W L W

1039 Cde Arqueros Cantabros

1 003D 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

1 006B 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

1046 Arco Club Valladolid

1 001C 107259 RODRIGUEZ RODRIGO Roberto M C M

1 002C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 2780 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M TE M

1 007A 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1057 Asociación Deportiva Agarco

2 014D 107252 GARCIA GARCIA Pedro Francisco M L M

1081 C.T. GEZI-BIDE

1 015A 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M T M

1110 Club Arquers Terrassa

1 009D 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M B M

1114 Arco Ribera

1 005C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

2 014C 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

2 016C 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1129 Club Lumelar Arco

1 010A 94897 SUAREZ GONZALEZ Luis Miguel M B M

2 012A 86934 FERNANDEZ PEREZ Jose Antonio M L M

1134 Club Tir Arc Olesa De Montserrat

1 020C 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

1135 Club Arquería Morvedre

2 008B 34731 MENA GARRIGA Jose Luis M L M

2 010B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

1 014B 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M T M

2 018C 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

2 005D 104537 DI LORENZO Veronica W T W

1136 Guadalajara Arco Club

2 013D 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M L M

2017 Club Arqueros Leganés

1 009B 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

2 010C 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

2026 C.D.B. ARCOS DE TEXU AVILÉS

2 008D 32016 ALONSO MURIAS Valentín Marcos M L M

2 011D 4106 FERNÁNDEZ MORÁN Enrique M L M

2 007D 116639 WOLFRAM Klaus M L M

1 017A 102277 MARTOS BALÁN Alfredo M T M

2040 C.D.B. XITIA

1 012B 105386 GARCÍA FERNÁNDEZ Julio Manuel M B M

1 004B 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

2 010D 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 015B 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

1 021A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M T M
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2040 C.D.B. XITIA

1 022A 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

2 017B 83991 FERNÁNDEZ LLERA Carmen W L W

2 016B 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

2 006B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

1 007D 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M B M

1 018C 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M T M

2 019B 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 013A 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2069 Arcosur

1 005B 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M C M

2083 C.D. ARCHERY FUTURE

2 002C 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

2088 Cde Arcosoto

1 022C 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

2099 Club Arqueros De Mursiya

2 015D 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

2109 Cd Arqueros Nazaries

1 009C 16010 NUÑEZ OLIVER Juan Jesus M B M

2 014A 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M L M

1 018B 80989 CASTELLANO FERNANDEZ Carlos M T M

1 017B 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M T M

2 004D 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W T W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 011B 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 003A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

2166 Club Catala De Tir Amb Arc

1 017C 72712 MORENO PEÑALVO Jose Marcelino M T M

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

1 004D 96989 RICART ROIG Jordi M C M

1 019C 72440 AMATE CEREZO Oscar M T M

1 006A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2 006A 72491 SENSERRICH NAVARRO Claudia W T W

2180 Club Arqueros De Sol Xiv

1 003C 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M C M

2197 C. ORDIZIA TIRO CON ARCO

2 004B 52226 CERRO BERNAL Ana W T W

2205 Club Arquers De Mallorca

1 010C 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

2 015B 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

1 015C 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

2 018B 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

2 005B 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

2219 Cde Arqueros De Suances

2 003B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W T W

2229 Club Deportivo Arco Astorga

1 004C 22227 TEIXEIRA MARTINS Carolino Augusto M C M

2233 Club Arqueros De Madrid
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1 010B 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

1 005A 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M C M

2 009C 111942 GONZÁLEZ ARRILLAGA Jose María M L M

1 021D 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M T M

1 019D 111954 WANG WU Roman M T M

2 019A 111940 MARTÍN RUIZ Mª De Los Ángeles W L W

2 004A 111946 BECARES PALACIOS Martina W T W

2 001A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2 005A 47514 VASCO IÑIGO Montse W T W

2235 C.D. VALLADOLID ARQUEROS TRADICIONALES

2 013B 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

1 012C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 021B 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

2245 Club Arqueros Halcon Blanco

1 021C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

1 962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

2248 Club Deportivo De Tiro Con Arco Los Rucones

1 005D 93673 DOMÍNGUEZ SOLETO Álvaro M C M

1 2468 DOMINGUEZ IGLESIAS Alvaro M TE M

2253 Meigarco

1 008A 110543 LOPEZ ALVAREZ Alejandro M B M

1 001B 111571 RODRIGUEZ VAZQUEZ Jose Maria M C M

2 007A 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 011A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 013A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 018D 96038 VEIGA MIRANDA Alfonso M T M

2 017A 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 009A 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M B M

1 002B 88994 ABILLEIRA VILLAVERDE Jaime M C M

1 017D 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

2 016A 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W L W

2 001D 92413 ABILLEIRA MOLDES Mercedes W T W

2263 Cde El Trastolillu

2 002B 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

2 001B 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz W T W

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

2 016D 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

2 007B 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2341 Club Carabeo De Tiro Con Arco

2 012B 17764 MARTIN JORGE PEDRO A. M L M

2342 C.D.B. ARQUEROS SAN MARTÍN

1 003B 31183 RODRÍGUEZ MORENO Florentino M C M

2 009D 31185 ANTUÑA GARCÍA-ARGÜELLES Emilio Manuel M L M

1 018A 105615 LLAMAZARES ALCONADA Jorge M T M

2344 Cdb Caracal Fuenlabrada

1 001A 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M C M

2 008C 25994 DIAZ DIAZ Miguel M L M

2 007C 105544 RODRÍGUEZ GABALDON Baltasar M L M

2 018A 105543 BERNABE MARTIN Eva W L W

2 003A 32380 RAMOS GONZALEZ Juana W T W

2348 Club Ab-Bulla-Celli
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1 002D 86520 MORENO EGEA Bienvenido M C M

1 007B 105896 RODRIGUEZ TURPIN Cristina W C W

2391 Cde Arqueros De Sabiñanigo

1 2385 RUFAS MORILLO Francho M TE M

2397 Cd Tiro Con Arco Cuenca

2 012D 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M L M

2 001C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

2423 Universidad De Navarra

2 013C 32578 PRIETO SAENZ DE TEJADA Luis M L M

2 017C 32581 LEACHE RESANO Ana W L W

2433 Rincon Del Aguila

1 012D 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 001D 22644 LÓPEZ COSTA Francisco José M C M

1 014C 28044 HERNANDEZ NAVARRO Carlos M T M

1 013D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2 006D 94174 GARCIA MEROÑO Raquel W T W

2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

2 015A 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 013B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W

2471 Cde Arco Boadilla

1 008B 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M B M

2478 Cd Arqueros Artabros

2 010A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

2486 Agrupacion Deportiva Su A Agra

1 007C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2487 Cd De Tiro Con Arco Anagues

1 011C 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M B M

2 005C 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W T W

2 004C 92456 PÉREZ GARCÍA Yanira W T W

2491 Club Deportivo Arqueros Benavente

2 014B 115759 OTERO RODRIGUEZ Victor M L M

1 022B 119642 FERRERO GUTIERREZ Jose Angel M T M

1 020B 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

2502 Club De Tiro Con Arco Iadovi

1 011A 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2520 C.D.B. ARQUEROS DEL XABALÍN

1 016A 103430 SÁNCHEZ ÁLVAREZ Samuel M T M

2540 Club Tiro Con Arco Destierro Del Cid

2 011B 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

1 010D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 016C 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

1 013C 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

2587 Club Arqueiros Do Barbanza

1 008C 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

2598 El Clan Del Oso Astur

1 020A 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

2613 C.D.B. ARQUEROS DE VILLAVICIOSA

1 019A 110868 FUENTES ÁLVAREZ Enrique Luis M T M

2620 Club Arco Xeve
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1 012A 29490 FARIÑA MURADÁS Iñaki M B M

2621 Club Arco Celta

2 009A 111431 LÓPEZ DÍAZ Roi M L M

1 016D 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M T M

2 002D 111432 FERNÁNDEZ CRESPO Laura W T W

2 003D 112236 GÓMEZ PÉREZ Silvia W T W

2627 Cde Tiro Con Arco Milvus

1 020D 99306 VELA PALOMINO Luis M T M

2 002A 110871 GÓMEZ BONILLA Maria Mercedes W T W

2639 C.D. ARQUEROS DE LOS NAVALUCILLOS

1 014A 84782 CALVO VIRGOS Eustorgio M T M

1 006C 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W C W

2 003C 31615 CALVO HERNANDEZ Clara W T W

2664 Club De Tir Amb Arc D´alforja

1 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 011D 42043 VIVO BALLARIN David M B M

2715 Club De Tiro Con Arco Santa Barbara Alicante

2 009B 117106 REVUELTA VICENTE Cesar M L M

2719 Club Deportivo De Tiro Con Arco La Grulla, Jarandilla De La Vera

1 015D 112284 SALAS CASTRO Alfonso M T M

1 014D 96914 SANCHEZ MUÑOZ Jose M T M

2722 Cde Yeray´s Team

1 019B 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M T M

1 016B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M T M

1 1857 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M TE M

2735 Cde Arqueros De Torote

1 002A 31426 SACRISTAN LLADOS Jorge M C M

2 012C 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2737 Club Deportivo Federado Arqueros Del Palacio

2 006C 111898 TURRADO CENADOR Irene W T W

2766 Club De Tiro Con Arco Os Irmandiños

2 008A 89309 RAMSDALE Lee M L M

AND Andalucía

1 009C 16010 NUÑEZ OLIVER Juan Jesus M B M

1 005B 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M C M

2 014A 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M L M

2 015A 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 018B 80989 CASTELLANO FERNANDEZ Carlos M T M

1 019B 43479 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M T M

1 016B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M T M

1 017B 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M T M

1 1857 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M TE M

1 013B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W

2 004D 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W T W

ARA Aragón

1 2385 RUFAS MORILLO Francho M TE M

AST Asturias

1 012B 105386 GARCÍA FERNÁNDEZ Julio Manuel M B M

1 004B 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

1 003B 31183 RODRÍGUEZ MORENO Florentino M C M

2 008D 32016 ALONSO MURIAS Valentín Marcos M L M

2 009D 31185 ANTUÑA GARCÍA-ARGÜELLES Emilio Manuel M L M
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AST Asturias

2 011D 4106 FERNÁNDEZ MORÁN Enrique M L M

2 010D 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

2 007D 116639 WOLFRAM Klaus M L M

1 020A 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

1 015B 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

1 021A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M T M

1 019A 110868 FUENTES ÁLVAREZ Enrique Luis M T M

1 018A 105615 LLAMAZARES ALCONADA Jorge M T M

1 017A 102277 MARTOS BALÁN Alfredo M T M

1 016A 103430 SÁNCHEZ ÁLVAREZ Samuel M T M

1 022A 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

2 017B 83991 FERNÁNDEZ LLERA Carmen W L W

2 016B 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

2 006B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

BAL Baleares

1 010C 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

2 015B 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

1 015C 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

2 018B 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

2 005B 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

CAN Canarias

1 011C 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M B M

2 005C 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W T W

2 004C 92456 PÉREZ GARCÍA Yanira W T W

CAT Cataluña

1 010D 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 007D 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M B M

1 009D 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M B M

1 011D 42043 VIVO BALLARIN David M B M

1 004D 96989 RICART ROIG Jordi M C M

1 020C 71297 AHUMADA MENDEZ Juan Carlos M T M

1 019C 72440 AMATE CEREZO Oscar M T M

1 016C 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

1 017C 72712 MORENO PEÑALVO Jose Marcelino M T M

1 018C 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M T M

1 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

1 013C 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

1 006A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2 019B 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

2 006A 72491 SENSERRICH NAVARRO Claudia W T W

CLE Castilla y León

1 012C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 003C 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M C M

1 001C 107259 RODRIGUEZ RODRIGO Roberto M C M

1 004C 22227 TEIXEIRA MARTINS Carolino Augusto M C M

1 002C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 013B 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

2 012B 17764 MARTIN JORGE PEDRO A. M L M

2 014B 115759 OTERO RODRIGUEZ Victor M L M

1 021B 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

1 022B 119642 FERRERO GUTIERREZ Jose Angel M T M

1 020B 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

1 2780 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M TE M

1 007A 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

2 006C 111898 TURRADO CENADOR Irene W T W

CLM Castilla-La Mancha

2 012D 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M L M
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CLM Castilla-La Mancha

2 013D 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M L M

1 014A 84782 CALVO VIRGOS Eustorgio M T M

1 006C 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W C W

2 003C 31615 CALVO HERNANDEZ Clara W T W

2 001C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

2 002C 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

CTB Cantabria

1 003D 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

1 006B 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

2 002B 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

2 001B 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz W T W

2 003B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W T W

EXT Extremadura

1 005D 93673 DOMÍNGUEZ SOLETO Álvaro M C M

1 021C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

1 015D 112284 SALAS CASTRO Alfonso M T M

1 014D 96914 SANCHEZ MUÑOZ Jose M T M

1 2468 DOMINGUEZ IGLESIAS Alvaro M TE M

1 962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

GAL Galicia

1 008C 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

1 009A 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M B M

1 012A 29490 FARIÑA MURADÁS Iñaki M B M

1 011A 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

1 008A 110543 LOPEZ ALVAREZ Alejandro M B M

1 007C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

1 010A 94897 SUAREZ GONZALEZ Luis Miguel M B M

1 002B 88994 ABILLEIRA VILLAVERDE Jaime M C M

1 001B 111571 RODRIGUEZ VAZQUEZ Jose Maria M C M

2 007A 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 011A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 013A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2 012A 86934 FERNANDEZ PEREZ Jose Antonio M L M

2 009A 111431 LÓPEZ DÍAZ Roi M L M

2 010A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

2 008A 89309 RAMSDALE Lee M L M

1 016D 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M T M

1 018D 96038 VEIGA MIRANDA Alfonso M T M

1 017D 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

2 016A 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W L W

2 017A 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

2 001D 92413 ABILLEIRA MOLDES Mercedes W T W

2 002D 111432 FERNÁNDEZ CRESPO Laura W T W

2 003D 112236 GÓMEZ PÉREZ Silvia W T W

MAD Madrid

1 008B 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M B M

1 011B 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 010B 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

1 009B 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

1 003A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

1 005A 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M C M

1 001A 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M C M

1 004A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

1 002A 31426 SACRISTAN LLADOS Jorge M C M

2 010C 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

2 008C 25994 DIAZ DIAZ Miguel M L M

2 009C 111942 GONZÁLEZ ARRILLAGA Jose María M L M

2 011C 89317 MARCO RUBIO Carlos M L M
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MAD Madrid

2 012C 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2 007C 105544 RODRÍGUEZ GABALDON Baltasar M L M

1 021D 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M T M

1 022C 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

1 020D 99306 VELA PALOMINO Luis M T M

1 019D 111954 WANG WU Roman M T M

2 018A 105543 BERNABE MARTIN Eva W L W

2 019A 111940 MARTÍN RUIZ Mª De Los Ángeles W L W

2 017D 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

2 004A 111946 BECARES PALACIOS Martina W T W

2 002A 110871 GÓMEZ BONILLA Maria Mercedes W T W

2 003A 32380 RAMOS GONZALEZ Juana W T W

2 001A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2 005A 47514 VASCO IÑIGO Montse W T W

MUR Murcia

1 012D 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 001D 22644 LÓPEZ COSTA Francisco José M C M

1 002D 86520 MORENO EGEA Bienvenido M C M

2 014D 107252 GARCIA GARCIA Pedro Francisco M L M

2 015D 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

1 014C 28044 HERNANDEZ NAVARRO Carlos M T M

1 013A 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 013D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 007B 105896 RODRIGUEZ TURPIN Cristina W C W

2 006D 94174 GARCIA MEROÑO Raquel W T W

NAV Navarra

1 005C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

2 014C 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

2 013C 32578 PRIETO SAENZ DE TEJADA Luis M L M

2 016C 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

2 017C 32581 LEACHE RESANO Ana W L W

PVA País Vasco

2 015C 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M L M

1 015A 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M T M

2 019C 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W L W

2 016D 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2 004B 52226 CERRO BERNAL Ana W T W

VAL Valencia

2 007B 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2 008B 34731 MENA GARRIGA Jose Luis M L M

2 010B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

2 009B 117106 REVUELTA VICENTE Cesar M L M

2 011B 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

1 014B 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M T M

2 018C 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

2 005D 104537 DI LORENZO Veronica W T W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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